
Zarządzenie nr 4/2025 

Dziekana Wydziału Humanistycznego 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Oceniającej

Na podstawie § 2 ust. 1 i 4 Zarządzenia nr 1/2020 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie kryteriów oraz trybu 

przeprowadzania oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:

1. Na Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą w następującym składzie:

Przewodniczący: dr hab. Jerzy Gapys prof. UJK,

Zastępca przewodniczącego: dr hab. Jolanta Kępa-Mętrak prof. UJK,

Członkowie: dr hab. Olga Dąbrowska-Cendrowska prof. UJK,

dr hab. Ewa Boksa prof. UJK,

dr hab. Katarzyna Justyniarska-Chojak prof. UJK,

dr hab. Małgorzata Krzysztofik prof. UJK,

dr hab. dr hab. Oleg Leszczak prof. UJK,

dr hab. Aleksandra Lubczyńska prof. UJK,

dr hab. Magdalena Ożarska prof. UJK,

dr hab. Jacek Pielas prof. UJK.

§1

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr hab. Jerzy Gapys, prof. UJK


